Câmara Jftunicipal be Caácal/el
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° Jl ,DE 2014.
CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL (Autor: Mesa Diretora)
Recebi fcr>.Q3/Q^y ]4

>L^L
Klãiãe S. Mauei

Dlratora da Plenário e Apoio as Sassões
Autoriza a Câmara Municipal de Cascavel a celebrar
convênios e parcerias com a Júnior Chamber International
- JCI, de Cascavel.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, Estado do Paraná, tendo em
vista o que dispõe o art. 44 da Lei Orgânica Municipal, aprova, e o Prefeito Municipal
sanciona a seguinte Lei:

Art. Io Fica autorizada a Câmara Municipal, por seu Presidente, a celebrar convênios
e parcerias com a Júnior Chamber International - JCI, de Cascavel, nos limites da Lei e
respeitando-se os princípios da Administração Pública.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação oficial.

Luiz Frare

Io Vice-Prestdente

jgu Bueno
1° Secretário

Palácio José Neves Formighieri, 31 de janeiro de 2014.

Mareio Püclieijo
Presidente

José Ro

cômulo Qi
2o Secretário

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br- E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br